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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61817074A

2. Data e Regjistrimit 05/05/1996

3. Emri i Subjektit BOJA TIRANA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/04/1996

6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/1996      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE 5 MAJI 

8. Kapitali 129.192.918,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 129192918.0000

129.192,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,01
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim tregtim te bojrave e llakeve te ngjyrave dhe ambalazheve 
te ndryshme si bojra vaji, bojra zmalto alkide, bojra hidromat, te 
trafikut rrugor etj. Dhenien me qira te pronave te paluajtshme ne 
pronesi te kesaj shoqerie.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Magdaleni Kokëdhima14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  29/12/2021 Deri : 29/12/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Vjoalba Bengu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  16/06/2020 Deri : 16/06/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Pandora Kumanaku

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  16/06/2020 Deri : 16/06/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adnand Zaka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  28/12/2021 Deri : 28/12/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Engjëllushe Rami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 12/03/2020 Deri : 

Bujar Rami26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 12/03/2020 Deri : 

 Jaupaj-G27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 17/06/2016 Deri : 

Koço Kokëdhima
Me te drejte vote : 117461.3700
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

90,92
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28.2 Përqindja e pjesëmarrjes

Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
Me te drejte vote               : 11730.6300
Pa te drejte vote               : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 9,08

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BOJA TIRANA
E-Mail: pellumbkika@yahoo.com  
Telefon: 22468525  

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031979-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/05
/1996

Numri i Vendimit:14712, Gjykata:Tirane
Emri I subjektit:BOJE LLAQE Forma ligjore:SHA Data e regjistrimit:03.05.1996 Data e 
themelimit:30.04.1996 Selia:Tirane Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:75.563.000 LEKE 
Objekti:Prodhim tregtim te bojrave e llakeve te ngjyrave dhe ambalazheve te ndryshme si 
bojra vaji,bojra zmalto alkide.bojra hidromat,te trafikut rrugor etj. Keshilli 
Mbikqyres:Elida Sinojmeri;Natasha Mehilli,Shpresa Berberi Aksionere:Ministria e 
Financave

Lista e Dokumenteve:
Tirane - an1na -30-October-20070017.pdf

2. 19/12
/1996

Numri i Vendimit:14712/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi ne regjistrin tregtar i urdherit te Ministrtit te Privatizimeve Nr.3412 
date 17.12.1996 lidhur me zvogelimin e kapitalit themeltar te SHA ''Boje Llaqe''.Kapitali 
themeltar mbetet ne vleren 15.907.200 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - an1na -30-October-20070017.pdf

3. 17/06
/1997

Numri i Vendimit:14712/2, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi ne regjistrin tregtar i urdherit nr.1 date 09.01.1997 per transferimin e 
51% te aksioneve nga shteti tek persona te trete,aksioneri Koco Kokedhima.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC5D76-D967-42A8-B951-AB7E4BB4A5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC5D76-D967-42A8-B951-AB7E4BB4A5AD
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Lista e Dokumenteve:
Tirane - an1na -30-October-20070017.pdf

4. 20/06
/1997

Numri i Vendimit:14712/3, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit nr.2 date 05.05.1997 te asamblese se jashtezakonshmete 
aksionereve per emerimin e keshillit mbikeqyres me kete perberje:Enea Janko;Nikolin 
Kurti,Shpend Seferi. Depozitimin e vendimit Nr.1 date 05.05.1997 te asamblese se 
jashtezakonshme te aksionereve per ndryshimin e akteve te themelimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - an1na -30-October-20070017.pdf

5. 21/02
/2000

Numri i Vendimit:14712/3, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimeve nr.1 dhe 2 te mbledhjes se jashtezakonshmete 
aksionereve.Miratimi si ekspert kontabel i autorizuar i Ethem Sulaj per pasqyrimin e 
ndryshimeve te kapitalit te shoqerise ''BOJRA LLAKE''sha.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - an1na -30-October-20070017.pdf

6. 19/05
/2000

Numri i Vendimit:14712/4, Gjykata:Tirane
U vendso depozitimi i vendimeve nr.2 dhe 3 te asamblese se jashtezakonshmete 
aksionereve.Kapitali themeltar i shoqerise pas zmadhimit eshte 121,392,918 
leke.Aksioneri Koco Kokedhima zoteron 90,921 te aksioneve gjithsej 110,021.261 
aksione.Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit zoteron 9.079 te aksoneve.Emri i 
ri i shoqerise behet''BOJA TIRANA''sha.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - an1na -30-October-20070017.pdf

7. 04/03
/2005

Numri i Vendimit:14712/5, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit Nr.1 date 05.01.2005 te asamblese se zakomshme te 
aksionereve te shoqerise per emeimin e dy anetareve te Keshillit Mbikeqyres  ku u vendos 
emerimi  i Loreta Jashari,dhe Andi Derhemi,per te njejten arsye ne dt.08.01.2005 mbledhja 
e punemarresve vendosi te zgjedhe anetar te keshillit Mbikeqyres Violeta Kalaja.Keshilli 
Mbikeqyres me vendimin nr.1 date 17.01.2005 ka vendosur te emeroje Andi Derhemi 
kryetar te keshillit mbikeqyres dhe te emeroje drejtor te shoqerise ''BOJA TIRANA''sha 
Ivzi Rama.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - an1na -30-October-20070017.pdf

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136987-04-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci sot me date 30.04.2008")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC5D76-D967-42A8-B951-AB7E4BB4A5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC5D76-D967-42A8-B951-AB7E4BB4A5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC5D76-D967-42A8-B951-AB7E4BB4A5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC5D76-D967-42A8-B951-AB7E4BB4A5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC5D76-D967-42A8-B951-AB7E4BB4A5AD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Koço Kokëdhima")                      Numri i aksioneve 
"110.371,00             Perqindja ne kapital "90,92"                        Kontributi ne para 
"11.037.183,00
eshte larguar ortaku:            ("Koço Kokedhima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes")                      
Numri i aksioneve "11.021,00             Perqindja ne kapital "9,08"                        
Kontributi ne para "11.021.083,75
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Herjeta Deliaj")                      Nga data "31/03/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Loreta Jashari")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andi Derhemi")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/01/2005")            u be              ("31/03/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Violeta Kalaja")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/01/2005")            u be              ("31/03/2008")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hetem Sulaj")                      Nga data 
"31/03/2008"           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227611-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("22468525")         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci sot me date 30.04.2008")          u be            
("Dorezim bilanci sot me date 30.04.2008. Ne baze te vendimit Nr. 4, Dt. 24-02-2009 
eshte emeruar kryetar i Keshillit Mbikqyres Herjeta Deliaj dhe nenkryetar Andi 
Derhemi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brixhilda Kokëdhima")                      Nga data 
"24/02/2009"                        Ne daten "24/02/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Ivzi Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andi Derhemi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Nenkryetar i keshillit mbikqyres.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Herjeta Deliaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetare e keshillit Mbikqyres")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAEE2BA-3AFB-436B-8476-D9496E0EFEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E38E4D-BA7D-452B-89F9-FBE0E7A497AA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421716-07-10
Koment ishte            ("Dorezim bilanci sot me date 30.04.2008. Ne baze te vendimit Nr. 4, 
Dt. 24-02-2009 eshte emeruar kryetar i Keshillit Mbikqyres Herjeta Deliaj dhe nenkryetar 
Andi Derhemi.")          u be            ("Dorezim bilanci sot me date 30.04.2008. Ne baze te 
vendimit Nr. 4, Dt. 24-02-2009 eshte emeruar kryetar i Keshillit Mbikqyres Herjeta 
Deliaj dhe nenkryetar Andi Derhemi.Me vendim nr.1 te dates 29.06.2010 emerohet 
Ekspert Kontabel i Autorizuar Z.Gëzim Jaupaj me license nr.112 ne vend te Z.Hetem 
Sulaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gëzim Jaupaj")                      Nga data 
"29/06/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hetem Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552468-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve Nr.1, date 
16.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe caktimi i shoqerise 
audituese Jaupaj-G sh.p.k per auditimin e bilancit vjetor te vitit 2010 te shoqerise.  
Depozitim i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andi Derhemi")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2008")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andi Derhemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Herjeta Deliaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2008")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Herjeta Deliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Violeta Kalaja")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2008")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Violeta Kalaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D9F437-CAF7-420E-B004-01AF8F950530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550A66F0-5D72-4332-8D71-79C5CA7AA040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4573C606-591B-4E0A-854F-017FB4103F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF2263F-86BB-4705-9F9B-1B8A59329F4D
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586482-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 3, date 27.07.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624760-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Urdhri Nr.2393 Prot, Nr.408 Regj, datë 18.11.2011, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” shpk, për vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet që zotëron debitori Koço Theodhori 
Kokëdhima në shoqërinë “BOJA TIRANA” sha, me NUIS( NIPT)- numri unik i 
identifikimit të subjektit J61817074A, si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund 
të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634382-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.2506 Prot. date 12.12.2011 te 
shoqerise permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k. per sqarim ne lidhje me urdhrin 
e sekuestros konservative Nr. 2393 Prot. date 18.11.2011 te shoqerise permbarimore 
"Bailiff Services Albania" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-711614-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2012 ku eshte 
vendosur:Riemerimi i administratores se shoqerise Brixhilda Kokedhima per nje periudhe 
3 vjecare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F064744E-DF0B-4B8B-A5BE-28BD6C8172C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C50014A-9B6F-4634-A348-977832E1B6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D8B261-CDC2-4E20-877A-97E6A1EA7033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F5D586-B564-484C-BB1C-C43256037DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3CBEFD-F592-4900-BB3E-D4BE9685B74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B4807F-96D1-4F3B-9A95-0713B39FA477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573DBC50-3C00-4CEC-9C2D-7B17F5C7F475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA033EA-84D5-4596-A4A0-A1FFA168BCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F93E59D-EEDF-438E-9771-E29F154B2528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD613EF-032A-4845-84A0-25ED8AC5A2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CA8AA3-6839-4B1E-BBBE-52A647E67CBB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brixhilda Kokëdhima")                    
, Nga Data ishte                      ("24/02/2009")            u be              ("24/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brixhilda Kokëdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2012")            u be              ("24/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-764005-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.  1, date 26.04.2012 te asamblese se 
aksionareve, ku eshte vendosur caktimi i shoqerise audituese "Jaupaj-G" sh.p.k, per 
auditimin e bilancit vjetor te shoqerise per vitin 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Jaupaj-G")                      Nga data "26/04/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gëzim Jaupaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803037-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per heqjen e sekuestros konservative 
nr.1212 Prot, nr.408 Regj, dt.06.06.2012 te shoqerise permbarimore "Bailiff Services 
Albania" sh.p.k. ku urdherohet: Heqja e mases se sekuestros konservative te urdheruar nga 
shoqeria permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k. me shkresen nr.2393 prot, date 
18.11.2011 nga kuotat/aksionet qe zoteron debitori Koço Theodhori Kokedhima ne 
shoqerite tregtare te regjistruara prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861094-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4499 Prot., datë 15.08.2012  te 
Shoqerise Permbarimore Private “TRIS” shpk, ne te cilin eshte urdheruar: Vendosja e 
mases se sekuestros mbi aksionet qe zoteron debitori Koço Theodhor Kokedhima, I dtl 
.21.04.1959, ne shoqerine "BOJA TIRANA”  SHA,  me NUIS (NIPT) J61817074A dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222A34B2-B31D-4CFD-834E-ADC0118B2FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD73BA5-581C-41F4-B972-D0C1F1271F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70DD6A5-4EB1-4724-B909-D5248A5FEA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABE7697-B1C7-4A91-99B3-0A9CC8251F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7326B5B-FA55-46F6-8A2B-61843878699D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592FC5AB-419F-4FD7-ABF0-71B9DF2CA6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592FC5AB-419F-4FD7-ABF0-71B9DF2CA6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250800EA-CA41-4A03-92AC-291F3AA21ED5
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mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve, duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto aksione.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119458-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.3227 Prot, Nr.Dosje 874,  datë  
31.05.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “TRIS” sh.p.k,ku është urdhëruar: -
Heqja e mases se sekuestros nga kuotat e Koco Theodhori Kokedhima  te bllokuara me 
shkresen Nr.4499 Prot, date 15.08.2012.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550262-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.13.06.2014, ku u vendos: Të caktohet 
shoqëria audituese “Jaupaj - G” për auditimin e pasqyrave financiare 2013 si dhe për 
përgatitjen e raporit të zmadhimit apo zvogëlimit të kapitalit në rast se do të jetë e 
nevojshme. Të emërohen anëtarët e rinj të këshillit mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ina Kodra")                      Nga data "13/06/2014"                        
Ne daten "13/06/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Magdaleni Kokëdhima")                      Nga data 
"13/06/2014"                        Ne daten "13/06/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Fabiana Muça")                      Nga data "13/06/2014"                        
Ne daten "13/06/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Herjeta Deliaj")         
eshte larguar anetari:            ("Andi Derhemi")         
eshte larguar anetari:            ("Violeta Kalaja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Jaupaj-G")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/2012")            u be              ("13/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551812-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5495D8EC-4D63-4CFB-8B60-7162A0F40559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0612E6-C92F-4930-BB0C-9DF8200F7245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA79ED4-0C36-4ACF-9FAE-A5D8CC21C108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8C2459-81D5-47A6-BF6E-B1EFFCAD3C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E0F3A1-DE30-4EB8-92E7-E31A6E5E99F3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831717-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086791-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089610-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3766133C-07DB-451D-A367-5BC58868105B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C606044-1663-4928-BF46-7D271DFA3FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0A1651-CD6E-4BA9-8676-82F93559916C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0A1651-CD6E-4BA9-8676-82F93559916C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7090062C-FE44-45B5-84D4-8C727BF77A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DED804-AC3A-4007-8023-D1BD0E1A2EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C249F361-0098-49ED-B0E8-3DA123176B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D679AA-60C8-4414-9F06-73433A717C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E4287C-87A1-474A-8878-B32C22387270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E4287C-87A1-474A-8878-B32C22387270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F025C6A1-6C1B-4727-9E1D-E530B123DE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A695C000-2BB3-4696-8EF2-34D3C762630A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FF2965-26BA-480D-B511-6724385AAA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F303863-EDFC-4B25-887B-A07049E638A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F303863-EDFC-4B25-887B-A07049E638A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8F07D9-3EE2-406F-BDC6-D002B2B9DCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5E0666-673D-4EC9-8FB2-18264469D8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB80471-1C45-46D3-9931-521418D50D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDCB824-FD3D-4E0B-ABDF-5796B715D8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDCB824-FD3D-4E0B-ABDF-5796B715D8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608CB1E2-E456-4D53-A8BB-6385864CB7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6C3909-FC4B-4BF3-B7E6-8CFCB2E33323
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089758-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 02.06.2015, ku eshte vendosur 
riemerimi i zj.Brixhilda Kokëdhima ne detyren e administratores per nje periudhe kohore 
prej tre vjetesh.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brixhilda Kokëdhima")                    
, Nga Data ishte                      ("24/02/2012")            u be              ("02/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brixhilda Kokëdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2015")            u be              ("02/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158087-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479874-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 27.11.2014, ku eshte vendosur 
miratimi i Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
25.11.2014.Depozitim i deklarates se administratorit date 29.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "121.392.918,00"          u be            "123.392.918,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "121.392,00"          u be            "123.392,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "121.392.918,00"          u be            "123.392.918,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.037.183,00")            u be              ("112.190.258,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("110.371,00")            u be              ("112.189,42")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B278B82-B0EF-4245-8F7E-EA7F19112953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3B631F-9691-41A1-8B04-FA8DF166EF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81177221-0989-49BA-B0EA-03FDFCCF97FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DD6119-EA6B-4DBC-B111-A532936C3286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DD6119-EA6B-4DBC-B111-A532936C3286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C78F31-53BE-4B6B-8897-C2659C821FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8562DD60-7EAB-46EF-9A5A-178D0710DAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E81072-142C-4422-A12B-778B502B6F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73080D4-3C2D-4A2F-A41E-B054283D1987
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 
Energjitikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("11.021.083,75")            
u be              ("11.202.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 
Energjitikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("11.021,00")            u 
be              ("11.202,58")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-613179-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2141 Prot., Nr.219 Dosje, datë 
23.03.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i 
kuotave per debitorin shoqëria “BOJA TIRANA”  sh.a, pajisur me NUIS (NIPT) - 
J61817074A, me përfaqesues ligjor  Brixhilda Kokëdhima.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707902-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3799 Prot. date 17.05.2016, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Private "E.P.S.A" Sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 1383 
Prot. date 17.05.2016, per heqjen e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin: Shoqeria "Boja Tirana" Sh.a, me  NUIS 
(NIPT) J61817074A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811949-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.06.2016, ku eshte 
vendosur: 1) caktimi i shoqerise audituese "Jaupaj-G" sh.p.k me Nipt-L11518013M per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2015;2) miratimi i kerkesave te 
doreheqjes te anetareve aktuale te Keshillit Mbikqyres zj.Fabiana Muça, zj.Ina Kodra dhe 
zj.Magdaleni Kokëdhima dhe emerimi i anetareve te rinj zj.Laerta Xhani, z.Pëllumb Kika 
dhe zj.Jonida Shehi per tre vjet. Depozitim i procesverbalit date 17.06.2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1956897D-26B9-4581-86E1-07C81FB6A554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47195074-4C2E-43F0-9C98-2042118E9F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47195074-4C2E-43F0-9C98-2042118E9F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05427131-3B51-4D53-BC9A-2558C4B2FD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE26C7A-E60A-499A-80F7-404729143C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FC86D5-40E1-4E2B-B538-DED7DBC50A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83142960-48D2-4B44-B70B-F6ABE6D5D11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C690B5-840B-47DB-94F0-DF626EF5B5BC


13

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jonida Shehi")                      Nga data "17/06/2016"                        
Ne daten "17/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Laerta Xhani")                      Nga data "17/06/2016"                        
Ne daten "17/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Pëllumb Kika")                      Nga data "17/06/2016"                        
Ne daten "17/06/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Magdaleni Kokëdhima")         
eshte larguar anetari:            ("Fabiana Muça")         
eshte larguar anetari:            ("Ina Kodra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Jaupaj-G")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/06/2014")            u be              ("17/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820403-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863635-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874617-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE9544C-2BF9-445A-A7B1-6E09446A339D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE9544C-2BF9-445A-A7B1-6E09446A339D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AB740E-1438-4D06-8EEC-BF2A0EC42C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF733B0-DF1A-4ED8-A496-C4F01B1E710D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214E19EC-4631-419E-AF6C-4EDDC512F1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA83DD00-6BAD-4AAC-988D-4F5655A62045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EC55E9-D75B-4E77-AD43-59ABEA6D16E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF06A87E-CF34-426A-A9A3-143EEAD66E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF06A87E-CF34-426A-A9A3-143EEAD66E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4A14C5-AAF0-4DD0-8503-2FAE41F05A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DF653F-DA23-4E95-B6F3-B63327621061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8709D897-614F-4D60-9BEC-EE4426D3242A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887624-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 5685  Prot. date 19.07.2016, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Private "E.P.S.A" Sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 4999 
Prot. date 03.08.2016, per  bllokimin  e kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave per debitorin: Shoqeria " BOJA TIRANA " sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
J61817074A , deri ne nje urdher te dyte nga pernbaruesi gjyqesor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014177-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 7966  Prot. date 27.10.2016, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Private "E.P.S.A" Sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 8921 
Prot. date 27.10.2016, per  Ç ‘bllokimin  e kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin 
nga zoterimi i kuotave per debitorin: Shoqeria " BOJA TIRANA " sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) J61817074A , vendosur me ane te shkreses  Nr. 5685  Prot. date 29.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023536-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.8078 Prot, datë 02.11.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 9256 Prot., date 03.11.2016 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"EPSA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqja e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave per debitorin Shoqeria "Boja Tirana" SHA, perfaqesuar nga Znj. 
Brixhilda Kokedhima, ne cilesine e administratorit, me NIPT J61817074A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067711-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 2561 Prot,  Nr. 560 Dosje, datë : 
07.12.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 10809 Prot, date: 09.12.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “Elite Bailif’s Office”shpk, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases 
se sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria 
“Boja Tirana”shpk, me NUISJ61817074A, me administrator znj. Brixhilda Kokdhima. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ED9C0E-22C5-4EC8-AD06-45E8FA1FC3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C65FADE-789E-4A64-A60B-5B870C40577F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31776DC-15F8-45ED-8A25-D20AB4676C6F
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104921-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 63-560  Prot, datë :09.01.2017, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 320 Prot, date: 10.01.2017, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “Elite Bailif’s Office”shpk, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria “Boja 
Tirana”shpk, me NUIS J61817074A, me administrator znj. Brixhilda Kokedhima. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-177034-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 23.02.2017 ku vendosi 
:  ndryshimin e Anëtarit te Keshillit Mbikqyres. 
Koment ishte            ("Dorezim bilanci sot me date 30.04.2008. Ne baze te vendimit Nr. 4, 
Dt. 24-02-2009 eshte emeruar kryetar i Keshillit Mbikqyres Herjeta Deliaj dhe nenkryetar 
Andi Derhemi.Me vendim nr.1 te dates 29.06.2010 emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar 
Z.Gëzim Jaupaj me license nr.112 ne vend te Z.Hetem Sulaj.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dorela Shkëmbi")                      Nga data "23/02/2017"                        
Ne daten "23/02/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Jonida Shehi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225531-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme Nr. 2 date 
31.03.2017 per miratimin e kerkeses per doreheqje te z. Pellumb Kika  nga detyra e 
anetarit te keshillit mbikeqyres dhe emerimi ne vend te tij te znj. Violeta Guraj.Depozitimi 
i procesverbalit date 31.03.2017.Depozitimi i njoftimit drejtuar Ministrise se Zhvillimit 
Ekonomik, Turizimit, Tregtise e Sipermarrjes, Nr. 9 Prot date 09.03.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Violeta Guraj")                      Nga data "31/03/2017"                        
Ne daten "31/03/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Pëllumb Kika")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D34F73-3787-4DA1-B3FB-09D7F1CA780A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A47F228-144A-4A8F-994D-E647E5848E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3A4BCB-AA8D-40DA-9AD1-09D462CD7469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05544B0F-D1E2-467A-9804-42DD1F2F474F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05544B0F-D1E2-467A-9804-42DD1F2F474F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E43745A-8831-4C36-A73A-A4968AADF4F2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329606-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit  Mbikqyres dt. 12.06.2017, 
ku vendosi : Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Magdaleni Kokëdhima")                      Nga data 
"12/06/2017"                        Ne daten "12/06/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Brixhilda Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397815-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459417-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.08.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e një Anëtari të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adnand Zaka")                      Nga data "21/08/2017"                        
Ne daten "21/08/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Dorela Shkëmbi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E394B8-DACA-4A4E-A15E-2627397A083C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3974DAA9-DB2F-4120-9E16-82941BED267B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA141C96-8D0C-4225-8BBA-EC69813A7ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA141C96-8D0C-4225-8BBA-EC69813A7ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AE8476-57FA-4061-A046-3970CEECFEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84D53ED-28DB-45AC-8C6D-AD2730152ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A410900-C666-43F9-B1F0-DE55342B64DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A410900-C666-43F9-B1F0-DE55342B64DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F64B2E-3162-4D6C-9E3A-07A600F056D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C6E872-2141-45F3-984E-4C727BD84247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A414F7-BDE0-4A4D-B79F-CF4C86E3B57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD208D4-8929-4D00-A4D2-301C04DE485D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45A13DD-01F0-4CCF-8BCD-36731EAB6487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45A13DD-01F0-4CCF-8BCD-36731EAB6487
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Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847072-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date  25.06.2018  
per ndryshim  administratori. Largimi i  Magdaleni Kokëdhima dhe emerimi i Era 
Kokëdhima.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Era Kokëdhima")                      Nga data 
"25/06/2018"                        Ne daten "25/06/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Magdaleni Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889815-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912679-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
03.08.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim te bojrave e llakeve te ngjyrave dhe ambalazheve te 
ndryshme si bojra vaji,bojra zmalto alkide.bojra hidromat,te trafikut rrugor etj.")          u 
be            ("Prodhim tregtim te bojrave e llakeve te ngjyrave dhe ambalazheve te 
ndryshme si bojra vaji, bojra zmalto alkide, bojra hidromat, te trafikut rrugor etj. 
Dhenien me qira te pronave te paluajtshme ne pronesi te kesaj shoqerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001825-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCE2025-40B9-4490-8977-B32777F4073E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A511AE8C-474A-4040-A024-47788A480C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A511AE8C-474A-4040-A024-47788A480C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB55E45-DCBC-43A0-9078-4A7164ECC918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A20FD8D-066A-4128-BD64-7474A47F0564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB38946-9612-4535-AB55-37D8176B923A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9A7DBB-47D1-4146-A4AF-63A2AF543273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BEF4D5-B401-4F3B-AB2E-9B94DA544D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967CEEC2-BBBE-4365-9428-943BC9569E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853054B1-9E09-4833-92A1-CAD5E3FB707A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8A197C-4353-4857-9E08-CC52F0622678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8A197C-4353-4857-9E08-CC52F0622678
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pellumbkika@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Magdaleni Kokëdhima")                      Nga data 
"02/11/2018"                        Ne daten "02/11/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Era Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265555-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Boja 
Tirana sha.xlsx
Vendim i Asamblese se Aksionareve Boja Tirana.pdf
Njoftim Ministrise mbledhje asambleje Boja Tirana.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BOJA TIRANA.xlsx
Bilanci Boja Tirana 2018 Shenimet shpjeguese.pdf

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452968-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03, datë 27.12.2019 ku është 
vendosur: Miratimi i Ekspertit Kontabël Bujar Rami, për Realizimin e proçedurës së 
zmadhimit të kapitalit. Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël për zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit  datë 18.12.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "123.392.918,00"          u be            "129.192.918,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "123.392,00"          u be            "129.192,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "123.392.918,00"          u be            "129.192.918,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("112.190.258,00")            u be              ("117.462.201,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("112.189,42")            u be              ("117.461,37")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC408B39-94ED-4238-A0EA-4EBAA473C455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7A21CA-ADB2-48E1-9F17-6A9169AFDE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7A21CA-ADB2-48E1-9F17-6A9169AFDE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C23AFF7-5542-4336-9FFC-F10FF43BAD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E03DB3A-078B-4323-8F4E-53D76C496797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E03DB3A-078B-4323-8F4E-53D76C496797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE23FE25-8942-4B9C-BDA5-258642D526C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E49C9C-331D-426C-B0BC-77183D1B1CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1720C7F7-DCA8-46AD-B4FA-55EE6D560C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DCCF12-CA0C-47CA-BBEF-EAEC281C7022
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Energjitikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("11.202.660,00")            
u be              ("11.730.717,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 
Energjitikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("11.202,58")            u 
be              ("11.730,63")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504252-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2020 ku eshte vendosur: 
Emerimi i Audituesve Ligjor  z.Bujar Rami dhe znjEngjëllushe Rami  te shoqerise "Boja 
Tirana" SHA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Rami")                      Nga data 
"12/03/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 
"12/03/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544284-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje miratim bilanci 2019 Boja Tirana sha.pdf
Shenimet shpjeguese bilanci 2019 Boja Tirana sha.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
Boja Tirana sha.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Boja Tirana sha.xlsx

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546828-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim i Anëtarit të Këshllit Mbikqyrës. Largim i Laerta Xhani dhe Violeta Guraj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E68255-3CA9-4FB2-93CC-10CBE2CE6199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B27B48-2150-4746-9C66-6322B4224122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B27B48-2150-4746-9C66-6322B4224122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E395C9-5BC9-4628-9716-DE983FC1A77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA0D0D1-AD8F-46D9-B4D1-5FB79C315F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA0D0D1-AD8F-46D9-B4D1-5FB79C315F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25273174-7396-4E2D-ADC9-A4FB0DF0D042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B6C26B-807F-4835-8DF8-B4C34DA3BCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17041331-6C3A-40AC-B631-ED008E7A9716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5EA0B5-C297-46D7-8064-0A610E152B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EE4488-05F2-4A53-B813-181339B41963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EE4488-05F2-4A53-B813-181339B41963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540DEA9F-0C50-43C8-8CD8-C2968A9CC4D6
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Emërim i Vjoalba Bengu  dhe Pandora Kumanaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Pandora Kumanaku")                      Nga data 
"16/06/2020"                        Ne daten "16/06/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Vjoalba Bengu")                      Nga data "16/06/2020"                        
Ne daten "16/06/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Laerta Xhani")         
eshte larguar anetari:            ("Violeta Guraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742599-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Boja Tirana sha.xlsx
Vendimi nr.1, miratim bilanci dt.18.06.2021 Boja Tirana sha.pdf
Shenimet Spjeguese Bilanci 2020 Boja Tirana sha.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851328-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 29.12.2021 
për riemërimin e administratorit Magdaleni Kokëdhima.  Depozitimi i vendimit, datë 
28.12.2021 për riemërimin e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Adnand Zaka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdaleni Kokëdhima")                    
, Nga Data ishte                      ("02/11/2018")            u be              ("29/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdaleni Kokëdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2021")            u be              ("29/12/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adnand Zaka")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/08/2017")            u be              ("28/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adnand Zaka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/08/2020")            u be              ("28/12/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882E0C0C-C039-48C6-931C-51C9D65F72F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15CE0F0-2861-4425-ADB1-719F2663E5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15CE0F0-2861-4425-ADB1-719F2663E5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C863BC-74A5-4939-AC3B-9B512ECCAAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F874C63-A562-4DAB-A6F9-E633FA542169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF70CA4-00DF-4401-BAE5-877F503CDCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694D4302-04F2-4FDB-8BBE-D60033490136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D27173-12CD-4BB5-8468-0C4D110B2750
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945985-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese Bilancit 2021 Boja Tirana sha.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
Boja Tirana sha.xlsx
Vendimi Nr.1 - Miratim Bilanci 2021 Boja Tirana.pdf
Padqyra e pozicionit financiar Boja Tirana 2021.xlsx

Datë           :22/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E8905F-A24A-4B5B-84D8-308D0122D343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E8905F-A24A-4B5B-84D8-308D0122D343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1E9D23-81EF-435C-B0F7-337D8852F58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA6C005-94A9-4875-9984-65D9E9970FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D05E26-6ABE-4561-8343-27D97F684EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EC5B77-C980-47DF-A1C4-6C384FC8FCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EC5B77-C980-47DF-A1C4-6C384FC8FCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43723CB6-97E8-4D92-8B4B-ED547005EBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C171FF5-A582-466A-B880-AF81BC3DD4D1

